CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI FOLIGNO E VALTOPINA

(ai sensi dell'art. 37, comma 4 lett. b) D.Lgs. 50/2016) per conto del Comune di Valtopina

Avviso di Avvio del procedimento

(ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 76/2020, come convertito con L. 120/2020)

OGGETTO: INTERVENTI DI CUI AL 1° ADDENDUM AL P.O. FSC INFRASTRUTTURE 2014-2020 - ASSE E - ALTRI INTERVENTI - LINEA D'AZIONE "PROMUOVERE LA MOBILITÀ SOSTENIBILE IN AMBITO URBANO", DGR N.530 DEL 06/05/2019, RISORSE FSC 2014-2020. PROGRAMMI URBANI COMPLESSI DI TERZA GENERAZIONE (PUC3) DI RILEVANZA SOVRACOMUNALE.

CUP B27H20001760002 - CIG 8964811C0F

Si comunica che il Comune di Foligno (Piazza della Repubblica, 10 – 06034 Foligno), in qualità di Centrale di Committenza tra il Comune di Foligno e il Comune di Valtopina, ai sensi dell'art. 37, comma 4, lett. B) del D.Lgs. 50/2016, per conto del Comune di Valtopina, in esecuzione della determinazione del Comune di Valtopina n. 153 del 03/11/2021, ha indetto procedura negoziata per l'affidamento dei lavori in oggetto.

Importo posto a base di gara: € 216.159,45 oltre IVA (di cui € 8.332,18 per costi della sicurezza)

Luogo di esecuzione dei lavori: territorio del Comune di Valtopina

Ditte invitate: n. 14

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso

Termine di presentazione delle offerte: 22/01/2022

Responsabile del Procedimento: Ing. Giovanni Rossi - Responsabile dell'Area Lavori Pubblici, Manutenzione e Governo del Territorio del Comune di Valtopina - tel. 0742/74625 – mail: giovanni.rossi@comune.valtopina.pg.it.

La procedura di cui trattasi, viene esperita con modalità telematica, attraverso la piattaforma net4market all'indirizzo: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo umbriadc ed è stata indetta in data 21/12/2021.

Foligno, 22 dicembre 2021

La Responsabile del Servizio Appalti e Contratti

Avv.to Liana Tili

(firmato digitalmente)